Протокол итогов 
закупа способом запроса ценовых предложений  
	№33.2	
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	15 час. 15 мин.
       31 марта 2020 года



Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед.
изм
	Коли-чество
	Цена, тг
	Сумма, тг

	1
	Левокарнитин
	раствор для приема внутрь 1 г/10 мл
	флакон
	500
	391,19
	195595,00

	2
	Флуконазол
	таблетки диспергируемые 50 мг
	таблетка
	250
	617,92
	154480,00

	3
	Системы полимерные пустые с магистралями одинарные 
	Криоконтейнер для замораживания и хранения компонентов крови. Материал: Этиленвинилацетат. Номинальный объем: 215 мл. Рекомендованный объем заполнения: 30-70 мл. Температура хранения: от - 196°C до +40°C. Количество портов: 4шт  (1 – коннектор типа луер (папа), 2 – коннектор типа луер (мама), 1 – пластиковая игла). Количество входных портов на контейнере для пластиковой иглы – 2 шт. Количество зажимов – 3 шт. Размеры контейнера: 130 мм +/- 2 x 179 мм +/- 3. Толщина стенки контейнера: 0,35 мм.
	шт
	10
	14190,00
	141900,00

	4
	Системы полимерные пустые с магистралями одинарные 
	Криоконтейнер для замораживания и хранения компонентов крови. Материал: Этиленвинилацетат. Номинальный объем: 570 мл. Рекомендованный объем заполнения: 80-150 мл. Температура хранения: от - 196°C до +40°C. Количество портов: 4шт  (1 – коннектор типа луер (папа), 2 – коннектор типа луер (мама), 1 – пластиковая игла). Количество входных портов на контейнере для пластиковой иглы – 2 шт. Количество зажимов – 3 шт. Размеры контейнера: 130 мм +/- 2 x 256 мм +/- 3. Толщина стенки контейнера: 0,35 мм.
	шт
	10
	14190,00
	141900,00

	 
	Всего:
	 
	 
	 
	 
	633 875,00
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            Дата и время представления ценового предложения:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО "Фарм-Трейд-НТ"
	17.03.2020г            14:05ч

	2
	ТОО "КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС"
	20.03.2020г            15:00ч



2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	-
	-



3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ТОО "Фарм-Трейд-НТ"
	г. Нур-Султан, ул. Керей Жанибек хандар, д.5, н.п. 26
	283 700,00   

	2
	ТОО "КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС"
	г. Алматы, ул. Маметовой,54
	152 500,00
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